2

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАПУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

        МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Пятого созыва

                                                   РЕШЕНИЕ

                                         Девятнадцатой  сессии
от  22.12.2017 года                                                                                   № ___4__
Об утверждении структуры администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
     Рассмотрев представление Главы Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства  Новосибирской области от 31.01.2017 года № 20-п « О  нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований  Новосибирской области», пунктом 14 статьи  19 Устава  Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
Совет депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области РЕШИЛ:
       1.Утвердить прилагаемую структуру администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2018 год.
       2. Направить настоящее решение Главе Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области для подписания, опубликования в газете «Вестник Сарапульского сельсовета» и размещения на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о.Главы Сарапульского сельсовета                                                                   Мошковского района                                                                                  Новосибирской области                                                               С.В.Олешко
Приложение                                                                                                                                                                                             к решению 19                                                                                                                                                                                 сессии пятого созыва                                                                                                                                                                                                                     Совета депутатов                                                                                                                                                       Сарапульского сельсовета                                                                                                                                                 Мошковского района                                                                                                                                             Новосибирской области                                                                                                                                                          от  22.12.2017 года № __4_
СТРУКТУРА
администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2018 год
	Наименование структурной единицы
	Штатный состав структурной единицы

	Высшее должностное лицо

администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	Глава Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	Муниципальные служащие

 администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	Заместитель главы администрации
	1

	Специалист 1 категории
	3

	Работники, занимающие должности,

 не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	бухгалтер 1 категории
	1

	делопроизводитель
	1

	кассир
	1

	водитель
	1

	уборщица помещений
	1